
HORAIRES
LIGNE

21

Albertville Gare Routière  Beaufort sur Doron Arêches Place Capitaine Bulle

Période de circulation Periode Scolaire

Jour de fonctionnement Lundi ou jour de rentrée LMMeJV Me LMMeJV Me LMJV LMMeJV

Renvoi en bas de page

Combe de Savoie 12:05 17:30

Grand Arc 12:07 17:35

Gare Routière (Quai n°1) 07:00 07:25 07:30 08:50 12:20 13:05 17:55 18:35

Hôtel de Ville Dôme 07:05 07:35 08:55 12:25 13:10 17:15 17:40 18:00 18:40

Pierre Grange 12:15 17:05

Les Cités 07:08 07:35 08:58 12:17 12:25 13:12 17:17 17:43 18:02 18:43

Montmélian 07:09 07:39 09:00 12:18 12:30 13:13 17:18 17:44 18:03 18:44

Chef-Lieu 07:11 07:41 09:01 12:25 12:31 13:15 17:21 17:45 18:05 18:46

Les Roengers 07:14 07:44 09:04 12:28 12:34 13:18 17:24 17:48 18:08 18:49

Plan Pitton 07:17 07:47 09:06 12:30 12:36 13:21 17:26 17:51 18:11 18:51

Centre-Ville/Stade 07:19 07:55 07:49 09:08 12:31 12:37 13:28 17:30 17:52 18:18 18:53

Pont couvert 07:22 07:52 09:10 12:33 12:39 13:29 17:33 17:55 18:19 18:55

Pont de la Louïe 07:23 07:53 09:11 12:34 12:40 13:30 17:35 17:57 18:20 18:56

Roche Tailla 07:24 07:54 09:12 12:35 12:41 13:30 17:36 17:58 18:20 18:57

Les Perrières 07:25 07:55 09:12 12:35 12:41 13:30 17:37 17:59 18:20 18:57

Chef-Lieu 07:34 07:56 09:13 12:36 12:42 13:31 17:40 18:01 18:21 18:58

Les Devis 07:35 07:57 09:14 12:37 12:43 13:32 17:41 18:02 18:22 18:59

Carrefour de Manant 07:35 07:58 09:15 12:38 12:44 13:32 17:41 18:02 18:22 19:00

Les Glières 09:17 12:40 12:46 13:35 17:43 18:04 18:25 19:01

Domelin 12:40 13:37 17:44 18:09 18:27

Centre de secours 09:18 12:41 12:47 13:38 17:45 18:10 18:28 19:03

Centre Ville 07:40 08:10 08:10 09:19 12:42 12:48 13:00 13:39 16:35 17:46 18:16 18:29 19:04

Collège (rue Georges Long)  Les collégiens doivent désormais aller prendre leur bus à l'arrêt Centre Ville (de l'autre côté du parking du marché - moins de 3 mn à pieds)

Les Avinières 08:12 09:21 12:50 13:02 13:40 16:37 17:48 18:18 18:30 19:06

Coutafaillat 08:14 09:23 12:52 13:04 13:41 16:39 17:50 18:20 18:31 19:08

Les Cheminots 08:15 09:24 12:53 13:05 13:42 16:40 17:51 18:21 18:32 19:09

La Chavonnerie 08:15 09:24 12:53 13:05 13:42 16:40 17:51 18:21 18:32 19:09

Le Praz 08:16 09:25 12:54 13:06 13:43 16:42 17:52 18:23 18:33 19:11

Le Creux 08:17 09:26 12:55 13:08 13:43 16:43 17:53 18:24 18:33 19:12

Arêches Place Capitaine Bulle 08:19 09:27 12:57 13:10 13:45 16:45 17:54 18:25 18:35 19:13

L'Argentine 16:50

Le Bois 16:55

Rafour 16:56

Les Efforges 16:57

Le Planay 17:00

Vacances scolaires 
Zone A

LMMeJV

08:15 18:35

08:20 18:40

08:23 18:43

08:25 18:44

08:26 18:46

08:29 18:49

08:31 18:51

08:33 18:53

08:35 18:55

08:36 18:56

08:37 18:57

08:37 18:57

08:38 18:58

08:39 18:59

08:40 19:00

08:42 19:01

08:43 19:03

08:44 19:04

08:46 19:06

08:48 19:08

08:49 19:09

08:49 19:09

08:50 19:11

08:51 19:12

08:53 19:13

du 23/12/23 au 01/04/24

Le dimanche et Lundi 01/04

10:45 18:35

10:50 18:40

10:54 18:43

10:55 18:44

10:56 18:46

10:59 18:49

11:00 18:51

11:03 18:53

11:05 18:55

11:06 18:56

11:07 18:57

11:07 18:57

11:08 18:58

11:09 18:59

11:10 19:00

11:11 19:01

11:13 19:03

11:14 19:04

11:16 19:06

11:18 19:08

11:19 19:09

11:19 19:09

11:21 19:11

11:22 19:12

11:23 19:13

Tout l’année

Le samedi

10:45 18:35

10:50 18:40

10:54 18:43

10:55 18:44

10:56 18:46

10:59 18:49

11:00 18:51

11:03 18:53

11:05 18:55

11:06 18:56

11:07 18:57

11:07 18:57

11:08 18:58

11:09 18:59

11:10 19:00

11:11 19:01

11:13 19:03

11:14 19:04

11:16 19:06

11:18 19:08

11:19 19:09

11:19 19:09

11:21 19:11

11:22 19:12

11:23 19:13

Renfort Hivernaux
du 23/12/23 au 01/04/24

Le samedi

***

07:25 13:00 16:30

07:30 13:05 16:35

07:34 13:09 16:39

07:35 13:10 16:40

07:36 13:11 16:41

07:39 13:14 16:44

07:40 13:15 16:45

07:43 13:18 16:48

07:45 13:20 16:50

07:46 13:21 16:51

07:47 13:22 16:52

07:47 13:22 16:52

07:48 13:23 16:53

07:49 13:24 16:54

07:50 13:25 16:55

07:51 13:26 16:56

07:53 13:28 16:58

07:54 13:29 16:59

07:56 13:31 17:01

07:58 13:33 17:03

07:59 13:34 17:04

07:59 13:34 17:04

08:01 13:36 17:06

08:02 13:37 17:07

08:03 13:38 17:08

00:00 L’accès au trajet « Arêches Place Capitaine Bulle » vers 
« Le Planay » est réservé en priorité aux élèves scolarisés à 
l’école primaire d’Arêches.

*** Circule uniquement les samedis
des trois zones de vacances scolairesINFO TRAFIC

Inscription sur tra-mobilite.com

Beaufort sur Doron
Arêches Place Capitaine Bulle

Villard sur Doron Chef-Lieu

Queige Centre Ville/Stade

Venthon Chef-Lieu

Albertville Gare Routière

©
 w

w
w

.d
sg

-p
ro

d
.f

r 
- 

©
P

h
ot

o 
: f

ot
ol

ia
.c

om
- 

 E
d
it
io

n
 J

u
ill

et
 2

0
2
3
 -

 N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
p
u
b
liq

u
e

Location de vélos à
assistance électrique

Renseignements
www.tra-mobilite.com/
services-mobilites/
la-velo-station/

info-tra@transdev.com

tra-mobilité Arlysère

AGENCE TRA MOBILITÉ

04 79 89 77 32

tra-mobilite.com

tra-mobilite.com

GÉOLOCALISER
MON BUS
EN TEMPS RÉEL

La tarifi cation varie en fonction
des périodes de fonctionnement. 
Pour tout information, consultez :

 www.tra-mobilite.com 

Va
c

a
n

c
e

s
20

23
/2

02
4 � TOUSSAINT : du 21 octobre au 5 novembre 2023

� NOËL : du 23 décembre 2023 au 7 janvier 2024
� HIVER : du 17 février au 3 mars 2024
� PRINTEMPS : du 13 au 28 avril 2024
� ASCENSION :  du 8 au 12 mai 2024
� ÉTÉ : du 6 juillet au jour de rentrée

Aucun bus ne circule
les jours fériés, sauf

les 25/12/23, 01/01/24 
et 01/04/24 

Du 1er septembre 2023 
au 5 juillet 2024



4
0

 m
in

 e
n

v
ir

o
n

Beaufort
sur Doron

Arêches Place Capitaine Bulle

Le Creux

Le Praz

La Chavonnerie

Les Cheminots

Coutafaillat

Les Avinières

Centre Ville

Collège (rue Georges Long) 
Centre de Secours 
Domelin

Les Glières

Carrefour de Manant

Les Devies

Chef-Lieu

Les Perrières

Roche Tailla

Pont de la Louïe

Pont couvert

Queige (Centre Ville/Stade) 
Plan Pitton

Les Roengers

Chef-Lieu

Montmélian

Les Cités

Pierre Grange

Hôtel de Ville Dôme
Gare Routière

Terminus

Arrêt desservi dans les deux sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Correspondances avec les autres lignesLé
g

e
n

d
e

s

Villard
sur Doron

Queige

Venthon

Albertville

INFORMATION ET VENTE

Place de la Gare – Albertville
Horaires d’ouverture :

du lundi au vendredi de 9h-12h et de 15h-17h45
et le samedi : 9h-12h

 AGENCE TRA MOBILITÉ
04 79 89 77 32

info-tra@transdev.com tra-mobilite Arlysère

Liste disponible sur tra-mobilite.com
Dépositaires

Pour vous déplacer en Région Auvergne 
Rhône Alpes, utilisez le calculateur 

OURA pour connaitre votre itinéraire

INFO TRAFIC
Inscription sur 

tra-mobilite.com

Ligne 

tra-mobilite.com
E-Boutique Internet

Arlysère vous simplifie la vie !
Utilisez les lignes du réseau TRA pour tous vos déplacements :

Fiches horaires disponibles au Point Info Bus (gare d’Albertville), 
chez les dépositaires, dans les mairies et sur le site 

www.tra-mobilite.com

�  La ligne  au cœur
d’Albertville

�  La ligne  au cœur
d’Albertville et vers Gilly/Isère

�  La ligne  vers Ugine
�  La ligne  vers Ste Hélène/

Isère
�  La ligne  vers Cevins
�  La ligne  vers Rognaix
�  La ligne  vers Grésy/Isère

�  La ligne  vers Mercury
�  La ligne  vers Beaufort 

sur Doron
�  La ligne  vers Les Saisies
�  La ligne  vers Notre-Dame

de Bellecombe
�  La ligne  vers La Giettaz

en Aravis
�  La ligne Y51  vers Ugine

Beaufort sur Doron Arêches Place Capitaine Bulle  Albertville Gare Routière

Période de circulation Periode Scolaire

Jour de fonctionnement Lundi ou jour de rentrée LMMeJV Me LMMeJV LMJV

Renvoi en bas de page

Le Planay * 07:40

Les Efforges * 07:40

Rafour * 07:41

Le Bois * 07:42

L'Argentine * 07:45

Arêches Place Capitaine Bulle 06:15 06:35 06:40 07:55 12:10 13:00 16:25

Le Creux 06:16 06:36 06:41 07:56 12:11 13:01 16:26

Le Praz 06:17 06:37 06:42 07:57 12:12 13:02 16:27

La Chavonnerie 06:18 06:38 06:43 07:59 12:14 13:04 16:28

Les Cheminots 06:18 06:38 06:43 07:59 12:14 13:04 16:28

Coutafaillat 06:20 06:40 06:45 08:02 12:17 13:07 16:30

Les Avinières 06:22 06:42 06:47 08:05 12:20 13:10 16:32

Centre Ville 06:24 06:45 06:49 08:07 12:24 13:14 16:36 16:37

Collège (rue Georges Long) Les collégiens doivent désormais aller prendre leur bus à l'arrêt Centre Ville (de l'autre côté du parking du marché - moins de 3 mn à pieds)

Centre de secours 06:25 06:46 06:50 08:11 12:26 13:16 16:37

Domelin 06:26 06:47 06:51 08:12 13:17

Les Glières 06:28 06:48 06:53 08:14 12:29 13:19 16:37

Carrefour de Manant 06:28 06:49 06:54 08:14 12:29 13:19 16:38 16:45

Les Devis 06:28 06:49 06:55 08:14 12:29 13:19 16:38 16:46

Chef-Lieu 06:30 06:51 06:57 08:16 12:31 13:21 16:39 16:48

Les Perrières 06:31 06:52 06:58 08:17 12:32 13:22 16:40 16:49

Roche Tailla 06:31 06:52 06:59 08:17 12:32 13:22 16:40 16:49

Pont de la Louïe 06:32 06:53 06:59 08:18 12:33 13:23 16:41 16:50

Pont couvert 06:33 06:54 07:00 08:19 12:34 13:24 16:42 16:51

Centre-Ville/Stade 06:35 06:58 07:04 08:22 12:37 13:27 16:45 16:54

Plan Pitton 06:36 06:59 07:05 08:23 12:38 13:28 16:46 16:55

Les Roengers 06:39 07:02 07:08 08:26 12:41 13:31 16:49 16:58

Chef-Lieu 06:42 07:09 07:14 08:30 12:45 13:35 16:53 17:04

Montmélian 06:44 07:10 07:16 08:32 12:47 13:37 16:55 17:07

Les Cités 06:46 07:11 07:18 08:33 12:48 13:38 16:56 17:08

Pierre Grange 07:20 17:09

Hôtel de Ville Dôme 07:15 07:25 08:36 12:51 13:41 17:05 17:15

Gare Routière (Quai n°1) 06:54 07:25 08:42 12:54 13:46 17:10

Vacances scolaires 
Zone A

LMMeJV

07:15 16:25

07:16 16:26

07:17 16:27

07:18 16:28

07:18 16:28

07:20 16:30

07:22 16:32

07:24 16:34

07:25 16:35

07:25 16:35

07:26 16:36

07:26 16:36

07:27 16:37

07:28 16:38

07:28 16:38

07:29 16:39

07:30 16:40

07:33 16:43

07:34 16:44

07:37 16:47

07:42 16:52

07:43 16:53

07:45 16:55

07:50 17:00

07:55 17:05

du 23/12/23 au 01/04/24

Le dimanche et Lundi 01/04

08:30 17:20

08:31 17:21

08:32 17:22

08:34 17:23

08:34 17:23

08:36 17:25

08:38 17:27

08:40 17:29

08:41 17:30

08:42 17:30

08:44 17:31

08:45 17:31

08:46 17:32

08:47 17:33

08:48 17:34

08:49 17:35

08:51 17:36

08:53 17:41

08:54 17:42

08:57 17:45

09:04 17:49

09:05 17:51

09:06 17:52

09:10 17:55

09:15 18:00

Tout l’année

Le samedi

08:30 17:20

08:31 17:21

08:32 17:22

08:34 17:23

08:34 17:23

08:36 17:25

08:38 17:27

08:40 17:29

08:41 17:30

08:42 17:30

08:44 17:31

08:45 17:31

08:46 17:32

08:47 17:33

08:48 17:34

08:49 17:35

08:51 17:36

08:53 17:41

08:54 17:42

08:57 17:45

09:04 17:49

09:05 17:51

09:06 17:52

09:10 17:55

09:15 18:00

Renfort Hivernaux
du 23/12/23 au 01/04/24

Le samedi

***

06:35 11:45 14:00

06:36 11:46 14:01

06:37 11:47 14:02

06:38 11:49 14:04

06:38 11:49 14:04

06:40 11:51 14:06

06:42 11:53 14:07

06:45 11:55 14:09

06:46 11:56 14:10

06:48 11:57 14:10

06:49 11:59 14:11

06:49 12:00 14:11

06:51 12:01 14:12

06:52 12:02 14:13

06:52 12:03 14:14

06:53 12:04 14:15

06:54 12:06 14:17

06:58 12:08 14:21

06:59 12:09 14:22

07:02 12:13 14:25

07:09 12:19 14:29

07:10 12:20 14:30

07:11 12:21 14:31

07:15 12:25 14:35

07:20 12:30 14:40

00:00 L’accès au trajet « Arêches Place Capitaine Bulle » vers 
« Le Planay » est réservé en priorité aux élèves scolarisés à 
l’école primaire d’Arêches.

* Horaires ne fonctionnant que le lundi, mardi, jeudi et vendredi 

*** Circule uniquement les samedis
des trois zones de vacances scolairesINFO TRAFIC

Inscription sur tra-mobilite.com


